
Katowice 13.02.2017r. 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 
nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/56/ADZ/2017 

Nazwa postępowania: Dostawa odzieży i obuwia. 

Dot. wniosku nr 1/2016 
1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 02.02.2017r. 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 09.02.2017r. do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

Część 1: Dostawa obuwia ochronnego medycznego. 
1. Grupa Sympetrum sp. z o. o. za cenę brutto: 10 343,07 zł. 
47 - 100 Strzelce Opolskie 
ul. Szpitalna 3 

2. Produkcja Obuwia Zdrowotnego „Santana - 2" Wiesława Samsel 
05 - 504 Złotokłos 
ul. Słoneczna 5 za cenę brutto: 9 348,00 zł. 

3. F.H.P. „Świat Dziecka" Janusz Kowalski, P.W. Promedyk 
ul. Kielecka 76, 26 - 600 Radom za cenę brutto: 8 739,15 zł. 

Część 2: Dostawa odzieży roboczej. 
1. F.H.P. „Świat Dziecka" Janusz Kowalski, P.W. Promedyk 
ul. Kielecka 76, 26 - 600 Radom za cenę brutto: 5 664,15 zł. 

Część 3: Dostawa butów roboczych. 
1. F.H.P. „Świat Dziecka" Janusz Kowalski, P.W. Promedyk 
ul. Kielecka 76, 26 - 600 Radom za cenę brutto: 2 152,50 zł. 
Zamawiający poprawił omyłkę rachunkową w ofercie, polegającą na błędnym obliczeniu kwoty brutto 
w poz. 3. Cena brutto tej części zwiększyła się o 1 zł) 

Część 4: Dostawa odzieży ochronnej indywidualnej. 

Na część 4 nie złożono ofert, postępowanie zostanie powtórzone. 

Część 5: Fartuch barierowy chirurgiczny. 
l .„Garmex" Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński spółka jawna 
ul. Przemysłowa 1, za cenę brutto: 17 280,00 zł. 
16 - 010 Wasilków 

Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia firmom: 

F.H.P. „Świat Dziecka" Janusz Kowalski, P.W. Promedyk 
ul. Kielecka 76, 26 - 600 Radom 
Część 1: 8 739,15 zł brutto. 
Część 2: 5 664,15 zł brutto. 
Część 3: 2 152,50 zł brutto. 

„Garmex" Andrzej Jafiszow, Wojciech Kamiński spółka jawna 
ul. Przemysłowa 1, 
16 - 010 Wasilków 
Część 5: 17 280,00 zł brutto. 



Uzasadnienie wyboru oferty: 
Część 1,2,3 - wybrane oferty spełniają warunki określone w Zaproszeniu do składania 
ofert i zaproponowano w nich korzystne oferty cenowe. 
Część 5 - wybrana oferta spełnia warunki określone w Zaproszeniu do składania ofert. 

Podpis K b o r £ 0 f f £ p Podpis przedstawiciela DZP 
DZIAŁU Z A M Ó W I PUBLICZNYCH 

V T " 

Podpis Głównego Księgowego 

GŁÓWfv<>H^SIĘGOWY 

mgr KrystynaUiezgoda Podpis Dyrektora 


